TERMO DE CONTRATO Nº 087/2009/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: CENTRAL DE  ASSESSORIA  E  TREINAMENTO  LTDA

CNPJ: 32.989.543/0001-70

OBJETO:  Prestação de serviço especializado em suporte logístico e operacional  na  locação
de  espaço  físico,  para  atender  a  demanda  da  Secretaria  de  Estado  de Fazenda

VALOR CONTRATADO: R$ 5.984,00

VIGÊNCIA: Início  em  21/09/2009  e  término  em  21/09/2010